	УТВЕРЖДАЮ:

	Начальник отдела государственных закупок

	_______________ А.Д.Евтеева  

	«08»  августа   2008г.


РЕШЕНИЕ
     Организатор государственных закупок - КГКП "Городская больница №1» ГУ Департамента Здравоохранения ВКО
      Почтовый адрес: 070002, г. Усть-Каменогорск, пр.Абая, 18, КГКП «Городская больница №1» ГУ ДЗ ВКО.
Газовые колонки к хроматографу способом запроса ценовых предложений.

Уполномоченный представитель организатора гос закупок: начальник отдела Государственных закупок  Евтеева Алла Дмитриевна

Ценовые предложения до истечения окончательного срока представили следующие потенциальные поставщики: ТОО Доза-М  (05.08.08г, 15.40ч),  ТОО Мега-М (05.08.08., 16.00ч), ИП Домовец А.М. (05.08.08. 16-23ч)
Потенциальные поставщики заявили следующие цены:

	№ п/п
	наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	ТОО Доза-М  
	ТОО Мега-М
	ИП Домовец А.М

	1
	газовые колонки к хроматографу 
	шт
	2
	124 950
	125 000
	124 900


Отклоненных предложений нет.

Победителем признан ИП Домовец А.М 

Специалист отдела

Государственных закупок





Александрова Е.Л.
